
Rozkład jazdy ważny od 13 III do 10 IV 2022

Przewoźnik AKZ AKZ AKZ AKZ AKZ PR AKZ PR AKZ
Nr poc. 10320 10322 10324 10326 10328 10330 10332 10334 10336
Termin kursowania codz. opr. (7) codz. opr. (7) codz. opr. (6) codz. opr. (6) (D) codz. (D) codz. codz. opr. (6)
 BIAŁYSTOK parking przy dworcu głównym PKP o AKZ 06:05 AKZ 10:30 AKZ 12:20 AKZ 14:50 AKZ 16:10 17:02 AKZ 18:45 21:11 AKZ 22:50

 Białystok Wiadukt 
przystanek BKM nr 271 
(Hetmańska/Garaże)

o AKZ 06:15 AKZ 10:40 AKZ 12:30 AKZ 15:00 AKZ 16:20 17:09 AKZ 18:55 21:18 AKZ 23:00

 Klepacze przystanek BKM nr 232 (Klepacze-Sklep) o AKZ 06:21 AKZ 10:46 AKZ 12:36 AKZ 15:06 AKZ 16:26 17:11 AKZ 19:01 21:20 AKZ 23:07

 Niewodnica
przystanek PKS Niewodnica Kościelna (ul. 
Łąkowa)

o AKZ 06:26 AKZ 10:51 AKZ 12:41 AKZ 15:11 AKZ 16:31 17:14 AKZ 19:06 21:23 AKZ 23:12

 Trypucie przystanek PKS Trypucie o AKZ 06:29 AKZ 10:54 AKZ 12:44 AKZ 15:14 AKZ 16:34 17:17 AKZ 19:09 21:26 AKZ 23:16
przystanek PKS Baciuty o AKZ 06:35 AKZ 11:00 AKZ 12:50 AKZ 15:20 AKZ 16:40 17:21 AKZ 19:15 21:30 AKZ 23:22
przystanek PKS Dobrowoda o AKZ 06:37 AKZ 11:02 AKZ 12:52 AKZ 15:22 AKZ 16:42 | AKZ 19:23 | AKZ 23:24
przystanek PKS Turośń Dolna AKZ 06:40 AKZ 11:05 AKZ 12:55 AKZ 15:25 AKZ 16:45 | AKZ 19:26 | AKZ 23:27

 Bojary przystanek PKS Bojary - DW 682 o AKZ 06:43 AKZ 11:08 AKZ 12:58 AKZ 15:28 AKZ 16:48 17:25 AKZ 19:23 21:34 AKZ 23:30

 Uhowo
przystanek PKS Uhowo - ul. Kościelna  (przy 
kościele)

o AKZ 06:48 AKZ 11:13 AKZ 13:03 AKZ 15:33 AKZ 16:53 17:29 AKZ 19:28 21:38 AKZ 23:35

p AKZ 06:53 AKZ 11:19 AKZ 13:09 AKZ 15:39 AKZ 17:00 17:31 AKZ 19:34 21:40 AKZ 23:41
o AKZ 06:54 AKZ 11:20 AKZ 13:10 AKZ 15:40 17:32 21:41 AKZ 23:42

 Łapy Osse przystanek PKP Łapy Osse o AKZ 07:02 AKZ 11:29 AKZ 13:19 AKZ 15:44 17:35 21:44 AKZ 23:51
przystanek zastępczy w miejscowości 
Zdrody Stare

o | AKZ 11:42 AKZ 13:32 | 17:39 21:48 AKZ 00:04

Dworaki Pikaty o | AKZ 11:52 AKZ 13:42 | | | AKZ 00:14

Dworaki Staśki o | AKZ 11:53 AKZ 13:43 | | | AKZ 00:15

 Racibory
przystanek zastępczy w miejscowości Nowe 
Racibory (w pobliżu przystanku 
kolejowego)

o | AKZ 11:59 AKZ 13:49 | 17:44 21:53 AKZ 00:22

Jabłoń Kościelna - wieś o | AKZ 12:08 AKZ 13:58 | I | AKZ 00:32

Jabłoń-Jankowce (w pobliżu przystanku 
kolejowego)

o | AKZ 12:11 AKZ 14:01 | 17:49 21:57 AKZ 00:35

 Szymbory przystanek PKS Moczydły-Stanisławowięta o | AKZ 12:22 AKZ 14:12 | 17:52 22:01 AKZ 00:46

 SZEPIETOWO plac przed dworcem PKP p AKZ 07:35 AKZ 12:31 AKZ 14:21 AKZ 16:20 17:58 22:07 AKZ 00:55

                                                                                                                                                             BIAŁYSTOK -  SZEPIETOWO

Miejsce postoju autobusu komunikacji 
zastępczej

 Łapy plac przed dworcem PKP 

 Jabłoń Kościelna

 Zdrody Nowe

 Baciuty



Przewoźnik AKZ PR PR AKZ AKZ AKZ AKZ AKZ AKZ AKZ
Nr poc. 10301 10303 10305 10307 10309 10311 10313 10315 10317 10319
Termin kursowania codz.opr.(7) codz. codz. (D) codz. opr. (7) codz. opr. (7) codz. opr. (6) (D) codz. opr. (6) (D)
 SZEPIETOWO plac przed dworcem PKP o AKZ 03:03 05:05 06:07 AKZ 06:35 AKZ 07:45 AKZ 12:40 AKZ 14:30 AKZ 16:30

 Szymbory przystanek PKS Moczydły-Stanisławowięta o AKZ 03:12 05:11 06:13 AKZ 06:44 AKZ 07:54 | | AKZ 16:39

Jabłoń-Jankowce (w pobliżu przystanku 
kolejowego)

o AKZ 03:23 05:14 06:17 AKZ 06:55 AKZ 08:05 | | AKZ 16:50

Jabłoń Kościelna - wieś o AKZ 03:26 | | AKZ 06:58 AKZ 08:08 | | AKZ 16:53

 Racibory
przystanek zastępczy w miejscowości Nowe 
Racibory (w pobliżu przystanku 
kolejowego)

o AKZ 03:35 05:19 06:21 AKZ 07:07 AKZ 08:17 | | AKZ 17:02

Dworaki Staśki o AKZ 03:41 | | AKZ 07:13 AKZ 08:23 | | AKZ 17:08

Dworaki Pikaty o AKZ 03:42 | | AKZ 07:14 AKZ 08:24 | | AKZ 17:09

przystanek zastępczy w miejscowości 
Zdrody Stare

o AKZ 03:52 05:23 06:26 AKZ 07:24 AKZ 08:34 | | AKZ 17:19

 Łapy Osse przystanek PKP Łapy Osse o AKZ 04:05 05:27 06:30 AKZ 07:37 AKZ 08:47 AKZ 13:10 AKZ 15:00 AKZ 17:32
p AKZ 04:14 05:30 06:33 AKZ 07:46 AKZ 08:56 AKZ 13:20 AKZ 15:09 AKZ 17:41
o AKZ 04:15 05:31 06:33 AKZ 07:47 AKZ 08:57 AKZ 13:21 AKZ 15:10 AKZ 17:05 AKZ 17:42 AKZ 19:40

 Uhowo
przystanek PKS Uhowo - ul. Kościelna  (przy 
kościele)

o AKZ 04:21 05:33 06:37 AKZ 07:53 AKZ 09:03 AKZ 13:27 AKZ 15:15 AKZ 17:11 AKZ 17:48 AKZ 19:45

 Bojary przystanek PKS Bojary - DW 682 o AKZ 04:26 05:37 06:41 AKZ 07:58 AKZ 09:08 AKZ 13:32 AKZ 15:20 AKZ 17:16 AKZ 17:53 AKZ 19:50
przystanek PKS Turośń Dolna o AKZ 04:29 | | AKZ 08:01 AKZ 09:11 AKZ 13:35 AKZ 15:24 AKZ 17:19 AKZ 17:56 AKZ 19:59
przystanek PKS Dobrowoda o AKZ 04:32 | | AKZ 08:04 AKZ 09:14 AKZ 13:38 AKZ 15:27 AKZ 17:22 AKZ 17:59 AKZ 20:02
przystanek PKS Baciuty o AKZ 04:34 05:41 06:45 AKZ 08:06 AKZ 09:16 AKZ 13:40 AKZ 15:28 AKZ 17:24 AKZ 18:01 AKZ 19:58

 Trypucie przystanek PKS Trypucie o AKZ 04:40 05:46 06:50 AKZ 08:12 AKZ 09:22 AKZ 13:46 AKZ 15:34 AKZ 17:30 AKZ 18:07 AKZ 20:04

 Niewodnica
przystanek PKS Niewodnica Kościelna (ul. 
Łąkowa)

o AKZ 04:43 05:48 06:52 AKZ 08:15 AKZ 09:25 AKZ 13:49 AKZ 15:37 AKZ 17:33 AKZ 18:10 AKZ 20:07

 Klepacze przystanek BKM nr 234 (Klepacze-Remiza) o AKZ 04:48 05:52 06:56 AKZ 08:20 AKZ 09:30 AKZ 13:54 AKZ 15:42 AKZ 17:38 AKZ 18:15 AKZ 20:12

 Białystok Wiadukt
przystanek BKM nr 205 
(Hetmańska/Parking)

o AKZ 04:54 05:54 06:58 AKZ 08:26 AKZ 09:36 AKZ 14:00 AKZ 15:49 AKZ 17:43 AKZ 18:21 AKZ 20:18

 BIAŁYSTOK parking przy dworcu głównym PKP p AKZ 05:05 06:00 07:05 AKZ 08:37 AKZ 09:47 AKZ 14:11 AKZ 16:00 AKZ 17:54 AKZ 18:32 AKZ 20:29
p 07:09

Objaśnienia skrótów: PR - POLREGIO S.A. Objaśnienia znaków:  codz. - kursuje codziennie
AKZ - zastępcza komunikacja autobusowa. Przejazd na podstawie biletów kolejowych. Brak możliwości przewozu rowerów i wózków. (D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

codz. opr. (6) - kursuje codziennie oprócz sobót
codz. opr. (7) - kursuje codziennie oprócz niedziel

UWAGA !  W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.
Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.
Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl

do Kuźnicy Białostockiej 

                                                                                                               SZEPIETOWO - BIAŁYSTOK                                                              

Miejsce postoju autobusu komunikacji 
zastępczej

 Łapy plac przed dworcem PKP 

 Jabłoń Kościelna

 Zdrody Nowe

 Baciuty

Rozkład jazdy ważny od 13 III do 10 IV 2022


